关于更新基金净值日报电子化信息披露系统的通知
各相关机构：

证监会发布的《证券投资基金信息披露XBRL模板第2号<净值公告>》（证监会公告〔2012〕5号）将于2012年5月1日起正式施行。我公司已组织将相关业务和技术文档更新，修改完善了报送披露平台。现将报送披露平台测试安排和修改后系统正式上线相关事宜通知如下：

一、测试报送时间  4月23日—4月27日

二、测试报送主体  所有基金管理公司

三、测试报送实例文档范围  按照证监会2012年第5号公告发布的最新净值日报业务模板编制的基金净值公告XBRL实例文档，需经托管行签名。

四、验证技术规范

（一）XBRL技术规范2.1版本

（二）基金电子化信息披露Taxonomy（2012-03-30版本）

五、相关技术文档

（一）基金信息披露XBRL模板第2号《净值公告》（证监会公告〔2012〕5号）；

（二）CSRC基金XBRL实例文档编制技术指引1号-一般性说明v1.3；

（三）CSRC基金XBRL实例文档编制技术指引2号–净值日报v2.0（修订）；

文档查阅：http://www.xbrl-cn.org/sseyy/jjxx_zh.htm

六、登陆  使用CA证书（Ekey）

七、报送地址
http://fundxbrl.csrc.gov.cn:8080/web/login_view_ca.login，或登录http://fundxbrl.csrc.gov.cn后选择测试报送（CA登陆入口）

八、修改后系统正式上线
请各基金管理公司5月2日上午9:00之前完成所有基金（包括QDII）4月27日净值公告、节假日收益公告等正式报送。

5月2日下午6:00以后，按照新业务模板要求开始报送5月2日的净值日报。
九、联系人

张乐佳  zhanglj@sipf.com.cn        010-66580591

周玥彤  zhouyuetong@sipf.com.cn    010-66580692

                   中国证券投资者保护基金公司

                         二O一二年四月十八日